
sMLoWA o pír,o

Objednavatel :

Zastoupený:

Osoba ve věcech technických : Jitka Havlová

Smluvní strany,.

Město Kardašova Řečice

Náměstí J.I{rubého 64

378 2í Kardašova Řečice

MVDr. PetrNekut - starosta

Česká spořitelna

0603 13 1309/0800

00246905

CZ002469a5

a

ANTONÍN KRŇA s.r.o.

Benatky 674

378 27 Kardašova Řečice

Antonin Krňa - jednatel

Bankovní spojení :
x..
Urslo uctu :

tČo:
DIČ:

zhotovitel:

Bankovní spojení :
x., ,Ulslo ucru:

tČo:
DIČ:

Zastoupený:

Osoba ve věcech technických : Aatonín Krňa

Česká spořitelna

2483774359/0800

2BII8I62

CZ28118I62

Předmět smlouv1, o dilo

Stavební úpravy hřbitovojch chodníčkri

Doba plnění

Temrín zahájentpráce: 0412013

Termín dokončení práce S0-01 : 3I.07.20L3



Tenrrin dokončení ptáce 50-02 :

CenabezDPH : Kč

DPH2í Yo : Kč

Cena celkem : Kč

21.06.20t3

Cena předmětu smlourry

1.32g.360,-Kč

279.166,-Kč

1.608.526,_ Kč

DpH bude účtoviána dle platného zákona o darri z přidané hodnoty. Cenazazlrotovení

předmětu smlouvy o dílo byla stanovena na ziůdaďéprojektové dokumentace, podkladŮ

předaných objednavatelem a přiloženým soupisem prací, kterýje nedílnou součástí této

smJouly. Tato cena je nejqiše přípustn4 neměnrrá a konečná.

Platba předmětu smlouly o dílo

Zhotovitel nepožaduj e platbu álohou.

provedené práce budou fakhrrovány nazékJadé soupisu prací odsou}rlaseného odpovědným

zástrrpcem objednavatele minimálrrě lxzamésic, maximálně do výše 80 % celkové cenY

předmětu smloury. Zbyvajících2} % bude uhrazeno po předání apŤevzeti celého dÍ14 po

odstranění případných vad anedoděilcu. Splatnost těchto daňových dokladů bude 30 dní od

data vytavení.

Povinnosti objednavatele

objednavatel poskyme zhotoviteli prostor zaŤLzeí|L staveniŠtě. Rozsah zaŠzel:j staveniŠtě bude

součástí předávacflro protokolu.

objednavate|se zavazuje odevzďat áotoviteli staveniště pro provedení díla protokolárně

zh av ené zásahů třetích osob.

objednavatel je povin en odevzdat staveniště ryklizené tak, aby zňotovitel na něm moh] zaČÍt

práce v souladu s projektem a s podmínkami smlouvy. Současně s předáním staveniŠtě

odevzdáobjednavatel áotoviteli další podklady a rozhodnutí,IďetáumoŽní zahájeru a

provádění práee na díle.

objednavatel může přerušit ptáce z důvodu, že práce nejsou prováděné v souladu s touto

srnlouvou či v souladu s projektovou dokumerrtací.



povinnosti zhotovitele

Zhotovitel zajistípovolení a dočasné užívání veřejných a jinýctrploch.

Zhotovitelprovede předmět smlouvy na svoje náklady a na vlastní nebezpeČÍ, po stanovených

etapách av návaznosti na řešení dopravní situace.

Zhotovíte|je povinen vést stavební denfl<.

Zhotovitel umožť přístup objednavateli - technickému zastupci na staveniŠtě a předloŽÍ mu

napožádéni stavební deník, ktery bude uložen po dobu provádění práce v objektu staveniŠtě.

Zhotovitel může přerušit práce pouze na zikJadé neplnění povinností ze strany objednavatele

obsažených ve smlouvě o dflo.

Zhotovitel j e povinen pň provádění díla dodržovat kva]itativní podmínky, j ež j sou v}.mezeny

právními předpisy a normami ČSN souvisejícími s plněním zú<ázJq.Nedodržením těchto

podmínek v pruběhu realizace stavby může dojít k odstoupení od smlouly o dílo ze strany

zadavatelebez naroku na na}rradu škody, která by áotoviteli lznikla.

převzetí díla

Zhotovitel vyzNe objednavatele k převzetí dílo v termínu dle doby plnění předmětu smiouvy.

objednavatelvyzve všecbny součinné orgány a určí den fyzického převzetí předmětu této

srrrJour,y-

o převzetí předmětu díia bude sepsán zápis apodeps:án všemi zúčastněnými stranami,líer'ý

bude součástí předávacích dokladů.

objednavatel se zavazlje, že převezme dílo, které bude s drobnPni vadami neohrožujícími

bezpečné provozování díla.

Zhotovite| se zavazaje, že so vady búdou odstraněny do 14-ti kalendářních dnŮ od převzetí

díla objednavatelem.

Zárrnl<y za díIa

Záručru lhůta na stavební dílo je 60 měsíců,naživičné powchy 36 měsíců.

Alotovítel zodpovídá zAto, že předmět této srrlouvy o dílo je áotovený bez závad a podle

podmínek této smlouvy a že po dobu áruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této

smlouvě.



Objednavatel má právo po dobu plynutí záručnt doby požádat áotovitele písemně o

bezplatné odstranění v ady .

Zhotovitei se zavazuje, že píipadnou vadu odstraní bezodkladn8 po její reklamaci,nejdéie

všakdo 15 dnů.

Smluvní pokuty

Pro případ prodlení áotovitele s dokončerum díla, sjednávají srrrluvní strany penále ve výši

a,1 Yo z cerly dílazakůdý den prodlení.

Při prodlení objednavatele se zaplacenímceny předmětu smlouvy dle dohodnutfch plateb je

povinen uhradit penále ve výši 0,1 oÁ z dhůné částky za den prodlení.

Zvláštn;í ujednání

Vlastníkem díla je po dobu reaLlz,ace áotovitel, s tím, že vlastnictvípřechazí na objednavatele

dnem pŤevzetí.

Závazekprovést dílo je splněn protokolárním předáním a převzetím díla odstraněním vad a

nedoděllců.

Zménamateriálů podléhá schválením obj ednavatele a proj ektanta.

Všechay případné vícepráce budou zapsény do stavebního deníku a po oboustranném

odsouhlasení bude dohodnuta cena, vy chazející z nabídkového rozpočfu.

Ostatní ujednání

Smlouvu lze měnit či doplňovatjen písemně a po dohodě oprávněných zastupců smluvních

sřan_ Při každé změně ceny předmětu smlowry bude sepsán dodatek ke smlouvě o dÍlo.

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti začástečné, nebo úpJné nesplnění smluvních

ávazkťt,jestlže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Zavyšší moc se pokládají okolnosti,

které vznikiy po uzavŤení smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a na jejich vŮli

nezávislých událostí amajíaberyrostřední vliv na plnění předmětu smlouvy o dílo, jako např.

živelné pohromy a mimořádně nepříznivé povětrnosfií podmín§,zapsané ve stavebním

deníku a potvrzené smluvnjmi stranami.

Smluvní strany soutrlasí s možným zveřejněním této smlouvy o díio v souladu se zněním

zikonač. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím-



.j. -:.:

Smiouva o dílo je ryhotovena ve ťech vyhotoveních s platností origináiu zntchž objednatel

.'-.

V Jindřichově řkadci dne 17 -04-2aB

* 3" {5- eB13 A${TO$8í$.; KRŇAs.r.o,'j
Benátkv 674

378 21 Y,ardašova Řeěice
TeL:724 772 471

lčs: eet ts lsz Dtč: c72&,l18162

áotovitel


